
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

IČO

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa

Razítko a podpis ORP

Dne  

Adresa

Adresa Příjmení, jméno, titul

Příjmení, jméno, titul
Suk Pavel Ing.

Adresa

Plzeňská 490, Beroun 266 01

17Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo Hrdlív Pod Homolkou 1345, Beroun, 26601

23.4.1993

Hrdlív

Milan Benda Pod Homolkou 1345, Beroun, 26601

Lír Zdeněk Hornická 188, Vinařice 273 07

48703486

Příjmení, jméno, titul

  

20.6.2018

Hranice honitby . Výchozí bod okraj obece Smečno, dále kopíruje okraj obce, překračuje silnici Smečno – Třebichovice, dále kopíruje okraj obce
Smečno až na silnici Smečno – Svinařov. Před Svinařovem uhýbá vlevo po katastrální hranici Smečno až do místa zvaného „Na Křenovce“ ve
Svinařově. Dále pokračuje po polní cestě až do místa zvaného „U Pískovny“, kde překračuje silnici Smečno – Třebichovice a dále po lesní cestě
východním směrem vyúsťuje nad třebichovickým hřbitovem na silnici Hrdlív – Třebichovice, po níž pokračuje směrem na Třebichovice a dále směrem
na Saky až do místa zvaného „U Lip“. V tomto místě opouští silnici a nad vodárnou kolem plotu pokračuje po jižní hranici křovinatých pozemků až k
západní hraně stavení mlýna. Zde odbočuje severním směrem křovinatým terénem kolmo až na pole k hraničnímu kameni. Zde pokračuje severním
směrem po přírodních mezích až k vodoteči od Hrdlíva. Z tohoto místa kolem akátového lesa po polní cestě tvořící katastrální hranici k. ú. Netovice
překračuje silnici Praha – Chomutov a pokračuje po katastrální hranici k.ú. Netovice až k letišti Slaný. Zde překračuje silnici Slaný – Netovice a po jižní
hranici travnaté plochy letiště pokračuje západním směrem po hranici mezi poli a křovinatým terénem až k silnici Praha – Chomutov. Od mostu na
křížení silnic Praha – Chomutov a Slaný – Smečno pokračuje směrem na Smečno až do výchozího bodu, t. j. až na začátek obce Smečno.


